
UCHWAŁA  NR  XXIII/106/2008 
 

Rady Gminy Lubomino 
z dnia 9 grudnia 2008r.  

 
 

w sprawie ustalenia opłat  za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
Lubomino 
 
     Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej / Dz. U.z 1997r. Nr 9, poz. 43, z 1997r. Nr 106, poz. 679, z 1997r. Nr 121, poz. 
770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr. 113, poz. 984, z 2003r. 96, poz. 874, z 2003r. Nr 
199, poz. 1937 / Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje:   
 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych: 
 
 

Lp. 
 

Rodzaj opłaty  Stawka w zł 

 
1. 

 Miejsce grzebalne na grób ziemny pojedynczy o 
wymiarach 2 m x 1 m dla zwłok osoby dorosłej 
 

120,- 

 
2.  

Miejsce grzebalne na grób ziemny pojedynczy o 
wymiarach 1,2 m x 0,6 m dla zwłok dziecka 

 

60,- 

 
3. 

Rezerwacja jednego miejsca pojedynczego 
 
 

120,- 

 
4. 

Miejsce na grób rodzinny ziemny dla dwóch i więcej 
trumien w głąb o wymiarach max 2,3 m x 1,3 m 

 

200,- 

 
5. 

Miejsce ziemne na jedną urnę w kwaterze urnowej o 
wymiarach 0,6 m x 0,4 m 

 

100,- 

 
6. 

Rezerwacja jednego miejsca pod urnę 
 
 

100,- 

 
7. 

Miejsce dla zwłok ekshumowanych 
 
 

120,- 

 
8. 

Opłata za wznowienie grobu juŜ istniejącego na okres 
następnych 20 lat  

 

120,- 

 
9. 

Wjazd na cmentarz związany z pracami 
budowlanymi 

 

20,- 



 
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr III / 19/ 2001 Rady Gminy Lubomino z dnia 29 maja 2001r w sprawie 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

                                                                                                  Paweł Mi ąsko 


